
 

AREA RISORSE UMANE 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E AMMINISTRAZIONE 

GIURIDICA RISORSE UMANE  

DISPOSIZIONE 

n. 174 del 22/07/2019 

OGGETTO: Presa d’atto dell’operato delle Commissioni d’esame incaricate dell’espletaŵeŶto 

dell’esaŵe-colloquio previsto all’art. 1, comma 362, lett. a) punto 2), volto alla 

verifica della perdurante idoneità dei candidati collocati nelle graduatorie codici 

concorso AG6N, ARCH8N, CF6N, CF7N, CF8N, ING8N, TI8N, VG6N, 2010 ed 

approvazione degli elenchi dei candidati per i quali risulti completato l’iter di verifica  



Premesso che: 

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 214 del 13 maggio 2019 il Comune di Napoli  ha 

approvato la programmazione del fabbisogno del personale nella quale, per l’annualità 2019, è 
individuata, quale modalità di copertura di posti a tempo pieno ed indeterminato per vari profili 

professionali, l’utilizzo delle vigenti graduatorie Ripam approvate in data 22/12/2010 a seguito 

della adesione al predetto progetto disposta dalla Giunta comunale con deliberazione  n. 2028 del 

04/12/2009 con la formula del concorso-corso;  

 con la citata deliberazione n. 214/2019, tale modalità di reclutamento, per quanto qui rileva, è 

stata prevista in relazione al seguente fabbisogno: 

 

n. 63     

n. 134   

n. 96     

n. 100   

n. 63    

n. 27     

n. 51    
 

Istruttori amministrativi (categoria C) 

Ragionieri (categoria C) 

Agenti di Polizia locale (categoria C) 

Istruttore direttivo economico finanziario (categoria D) 

Istruttore direttivo architetto (categoria D) 

Istruttore direttivo informatico (categoria D) 

Istruttore direttivo ingegnere (categoria D) 

 in data 31/05/2019 con nota PG/480383 il Servizio Programmazione e amministrazione giuridica 

delle risorse umane ha provveduto a richiedere alla Commissione interministeriale per 

l’attuazione del progetto RIPAM, per il tramite del Formez P.A. – Centro servizi, assistenza, 

studi e formazione per l’ammodernamento delle P.A. - di acquisire gli elenchi nominativi degli 

idonei ancora presenti nelle graduatorie relative alle professionalità innanzi elencate, corredate 

dei dati anagrafici e dei recapiti necessari per consentire la convocazione degli stessi;  

 in riscontro alla predetta richiesta in data 25 giugno 2019, Formez P.A., con nota  acquisita al 

protocollo generale dell’Ente con n. 557526 del 26/06/2019, inviava gli elenchi degli idonei 

ancora presenti  nelle graduatorie contraddistinte dai seguenti codici di concorso AG6N, CF6N, 

CF7N, CF8N, VG6N, ARCH8N, ING8N, TI8N; 

 preso atto che la legge n. 145 del 30 dicembre 2018, all’art.1 comma 362, nel sancire la proroga 
al 30 settembre 2019 della validità delle graduatorie approvate nell’arco temporale compreso tra 

il 01/01/2010 ed il 31/12/2013, ne condiziona l’utilizzo alla partecipazione degli idonei a corsi di 
formazione ed aggiornamento ed al superamento di un apposito esame-colloquio finalizzato alla 

verifica della perdurante idoneità; 

dato atto che : 

 con disposizione dirigenziale dell’Area risorse umane n. 144 del  28 giugno 2019 avente ad 

oggetto “Attuazione della programmazione delle assunzioni a tempo indeterminato, mediante 

utilizzo delle graduatorie del concorso corso RIPAM 2010: formazione e verifica della 

permanenza della idoneità dei candidati”, per le motivazione nella stessa contenute, si è 

provveduto ad avviare,  in conformità alla disposizione di cui al citato art.1 comma 362 lett. a) p. 

1) e 2) della legge n. 145 del 30 dicembre 2018, il percorso di verifica della perdurante idoneità 

di tutti i candidati idonei inseriti nelle predette graduatorie; 

 in uno con la citata disposizione n. 144/2019, in data 28 giugno 2019, sono stati pubblicati sul 

sito istituzionale del Comune di Napoli www.comune.napoli.it nonché nella sezione 

http://www.comune.napoli.it/


“Amministrazione trasparente” nell’area dedicata ai bandi di concorso, gli elenchi dei candidati - 

suddivisi per codice di concorso - collocati quali idonei nelle predette graduatorie nonché 

l’avviso di convocazione degli stessi alla fase di aggiornamento-formazione prescritta dalla citata 

legge n. 145/2019;   

 in data 8 e 9 luglio 2019, come indicato nel calendario di convocazione, si sono tenute le sedute 

di formazione-aggiornamento, con la registrazione della partecipazione dei presenti; 

 con disposizione del Direttore generale n. 26 dell’11 luglio 2019 avente ad oggetto “Nomina 
delle commissioni per lo svolgimento dell'esame-colloquio previsto dall’art.1 comma 362 lett. a) 
punto 2) della legge 30 dicembre 2018 n.145 in esecuzione della deliberazione di Giunta 

Comunale n. 214 del 13 maggio 2019”, inviata a tutti i componenti e segretari delle commissioni  

con nota PG/2019/609009 del 12 luglio 2019, sono state costituite le Commissioni esaminatrici 

incaricate di svolgere l’esame-colloquio diretto a verificare la permanenza della idoneità dei 

candidati che risultavano avere regolarmente preso parte alla predetta fase formativa; 

 in data 12 luglio 2019, entro i termini già resi noti nella citata disposizione n. 144/2019, si è 

provveduto a pubblicare sul sito istituzionale del Comune di Napoli www.comune.napoli.it, 

nonché nella sezione “Amministrazione trasparente” nell’area dedicata ai bandi di concorso, 

l’elenco dei candidati – successivamente integrato in data 15/07/2019 - che, avendo partecipato 

alla propedeutica fase di aggiornamento-formazione, risultavano ammessi all’esame colloquio 

nonché il calendario delle convocazioni; 

 con note PG/2019/614915, PG/2019/614930,  PG/2019/614928, PG/2019/614922 tutte del 15 

luglio 2019, nonché con e mail del 16/07/2019 il Servizio Programmazione e amministrazione 

giuridica risorse umane ha provveduto a trasmettere rispettivamente al Presidente della 

commissione esaminatrice incaricata dell’espletamento dell’esame-colloquio volto alla verifica 

della permanenza dell’idoneità dei candidati collocati nella graduatoria cod. CF6N nonché al 

Presidente della commissione esaminatrice codici di  concorso CF7N e CF8N al Presidente della 

commissione esaminatrice codice di  concorso VG6N, al Presidente della commissione 

esaminatrice codice di  concorso AG6N, al Segretario della Commissione esaminatrice codici di 

concorso ING8N, ARCH8 e TI8,  l’elenco degli idonei delle corrispondenti graduatorie ammessi 

a sostenere l’esame colloquio ed il calendario delle convocazioni; 

preso atto che: 

 in data 16, 17 e 18 luglio 2019 si sono svolti i colloqui-esame relativi ai candidati-idonei 

convocati e presenti,  per la verifica della permanenza della idoneità relativa alla graduatoria 

codice concorso CF6N; 

 in data 16 luglio 2019 si sono svolti i colloqui-esame dei candidati convocati e presenti,  per la 

verifica della permanenza della idoneità relativa alla graduatoria codice concorso CF8N; 

 in data 17 luglio 2019 si sono svolti i colloqui-esame per la verifica della permanenza della 

idoneità relativa alla graduatoria cod. concorso CF7N,  dei candidati-idonei convocati e presenti; 

 in data 18 e 19  luglio 2019 si sono svolti i colloqui-esame per la verifica della permanenza della 

idoneità relativa alla graduatoria cod. concorso VG6N,  dei candidati-idonei convocati e presenti; 

 in data 17 luglio 2019 si sono svolti i colloqui-esame per la verifica della permanenza della 

idoneità relativa alla graduatoria cod. concorso AG6N,  dei candidati-idonei convocati e presenti; 

http://www.comune.napoli.it/


 in data 17, 18 e 19 luglio 2019 si sono svolti i colloqui-esame per la verifica della permanenza 

della idoneità relativa alle graduatorie codici di concorso ING8, ARCH8 e TI8  dei candidati-

idonei convocati e presenti; 

 con nota PG/2019/627068 del 19/07/2019 la Commissione esaminatrice cod. CF6N ha 

provveduto ad inoltrare al Servizio Programmazione ed amministrazione giuridica risorse umane 

i verbali delle operazioni svolte, corredati dell’esito della valutazione circa la permanenza della 
idoneità dei candidati convocati e presenti; 

 con nota PG/2019/627699 del 19/07/2019  la Commissione esaminatrice cod. CF7N e cod. 

CF8N ha provveduto ad inoltrare al Servizio Programmazione ed amministrazione giuridica 

risorse umane i verbali delle operazioni svolte, corredati dell’esito della valutazione circa la 

permanenza della idoneità dei candidati convocati e presenti; 

 con nota PG/2019/630565 del 20/07/2019 la Commissione esaminatrice cod. VG6N  ha 

provveduto ad inoltrare al Servizio Programmazione ed amministrazione giuridica risorse umane 

i verbali delle operazioni svolte, corredati dell’esito della valutazione circa la permanenza della 

idoneità dei candidati convocati e presenti; 

 con nota PG/2019/627558 del 19/07/2019  la Commissione esaminatrice cod. AG6N ha 

provveduto ad inoltrare al Servizio Programmazione ed amministrazione giuridica risorse umane 

i verbali delle operazioni svolte, corredati dell’esito della valutazione circa la permanenza della 

idoneità dei candidati convocati e presenti; 

 con nota PG/2019/634496 del 22/07/2019 la Commissione esaminatrice cod. ING8N, ARCH8N 

e TI8N ha provveduto ad inoltrare al Servizio Programmazione ed amministrazione giuridica 

risorse umane i verbali delle operazioni svolte, corredati dell’esito delle valutazioni circa la 

permanenza della idoneità dei candidati convocati e presenti; 

 

 

DISPONE 

1. prendere atto dell’operato delle Commissioni esaminatrici – incaricate con disposizione del 

Direttore generale n. 26 del 11/07/2019 dell’espletamento dell’esame-colloquio previsto all’art. 

1, comma 362, lett. a) punto 2), volto alla verifica della perdurante idoneità dei candidati 

collocati nelle graduatorie codici concorso AG6N, ARCH8N, CF6N, CF7N, CF8N, ING8N, 

TI8N, VG6N,  Ripam 2010 - come descritto nei relativi verbali agli atti dell’ufficio- e per 

l’effetto prendere altresì atto degli esiti della valutazione dalle stesse operate in ordine alla 

sussistenza della perdurante idoneità; 

2. approvare l’elenco dei candidati codici di concorso AG6N, ARCH8N, CF6N, CF7N, CF8N,  

ING8N, TI8N,VG6N (allegati da 1 a 8) - già collocati nelle graduatorie del concorso-corso 

RIPAM 2010 approvate dalla Commissione interministeriale per l’attuazione del progetto 
RIPAM in data 22/12/2010 - che hanno completato il percorso prescritto all’art. 1 comma 362 

lett. a) punti 1) e 2) dalla legge n. 145/2018, partecipando al corso di formazione-aggiornamento 



organizzato dall’Amministrazione e conseguendo l’esito positivo dell’esame - colloquio per la 

verifica della perdurante idoneità;  

3. procedere alla pubblicazione della presente disposizione corredata degli allegati nella stessa 

indicati sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.napoli.it nonché nella sezione 

“amministrazione trasparente” nell’area dedicata ai bandi di concorso. 

4. trasmettere la presente disposizione all'Albo Pretorio per la pubblicazione.  

  

            Sottoscritta digitalmente da 

IL DIRIGENTE 

           Dott.ssa Carmela Olivieri    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 

24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 

 

 

 

http://www.comune.napoli.it/


Allegato 1

GRADUATORIA RIPAM 2010 - COD. AG6

ELENCO IDONEI POST VERIFICA EX ART. 1 COMMA 362 LEGGE 145/2018

Progr. Cognome Nome Data di nascita

1 ACAMPA IOLANDA 26/02/1983

2 AMATO MARCO 14/06/1980

3 ASSANTE GIUSEPPE 02/11/1979

4 BERNARDO CAMILLA 08/08/1963

5 BORRELLI FABRIZIO 20/01/1980

6 CAIANIELLO CLAUDIA 15/06/1980

7 DE GENNARO ANTONIO 22/09/1976

8 DE MICCO RITA MARIA 27/05/1978

9 DI COSTANZO ROBERTO 29/02/1980

10 DI NAPOLI GIOVANNA 06/08/1970

11 FERRARA RAFFAELLA 09/09/1968

12 GAITO DANIELE 23/01/1966

13 GAMBARDELLA CHIARA 21/04/1986

14 GIARDINO GIOSUE' 13/02/1978

15 GRASSIA IDA 12/09/1974

16 MALLARDO MASSIMO 22/01/1973

17 MARINO MARA 03/06/1986

18 MIGLIACCIO ALFONSINA 28/01/1981

19 NOBILE VALERIO 27/10/1980

20 PAINO CARMEN 16/07/1982

21 PARASCANDOLO PIERANGELO 20/09/1980

22 PISTILLO FRANCESCO 22/08/1980

23 PORRICELLI ROSA 27/07/1980

24 RAMOLO GABRIELE 17/02/1983

25 ROMANO RAFFAELA 23/07/1977

26 ROTOLI ANTONIA 28/10/1979

27 SACCONE MANUELA 03/05/1975

28 SALOTTOLO DAVID MASSIMO 30/03/1977



Allegato 1

29 SANTAGATA FILOMENA 04/03/1982

30 SARRACINO ROSA 05/02/1978

31 SAVIO ALFONSO 13/06/1985

32 SIANI MONICA 02/12/1969

33 SORRENTINO ELENA 10/12/1969

34 STARITA VIVIANA 01/07/1981

35 TEDESCO STEFANIA 15/04/1983

36 TESTA ANGELO 05/02/1974

37 VENUSO NUNZIA 25/04/1986

38 ZACCARO MARIANGELA 15/06/1975



Allegato 2

GRADUATORIA RIPAM 2010 - COD. ARCH8

ELENCO IDONEI POST VERIFICA EX ART. 1 COMMA 362 LEGGE 145/2018

Progr. Cognome Nome

Data di 

nascita

1 AFFORTUNATO FRANCESCO 02/01/1975

2 ANDRETTA GIULIANA 04/06/1973

3 BANDINO LUCIA 10/04/1958

4 BUCCI DE SANTIS LUDOVICA 29/11/1963

5 CANTABENE GIULIA 14/10/1969

6 CASINI SILVIO 07/10/1978

7 CIANCIO DEBORAH 14/04/1970

8 CROCENTI VINCENZO 13/02/1966

9 DE ROSA STEFANIA 06/05/1971

10 DI LEO LEONARDO 19/01/1972

11 FAVA ANNA 26/07/1972

12 FERRAIUOLO STEFANIA 22/11/1972

13 INGALLINA DANIELA 18/05/1964

14 JOSSA ROBERTA 10/04/1969

15 LALA ANNALISA 25/04/1971

16 LAMBERTI ROBERTA 16/08/1978

17 LETTIERI IRENE 06/04/1976

18 LIETO CARMELA 27/02/1974

19 LOFFREDO ELVIRA 07/06/1979

20 MALLARDO MASSIMO 22/01/1973

21 MANFREDI VALERIA 26/08/1980

22 MARATI ACHILLE 22/04/1971

23 MAROTTA VALENTINA 14/03/1974

24 MIGLIORINI NADIA ROSA 17/12/1979

25 MIRAGLIUOLO CONCETTA 13/09/1971

26 MONTUORI LUCIA 09/12/1957



Allegato 2

27 NARO ANTONIO 23/10/1969

28 NULVENI ELISABETTA 28/07/1976

29 ORLANDO MARINA 16/10/1968

30 POLVERINO PAOLO 30/05/1956

31 RAINONE ANTONIO 05/03/1973

32 ROMANO DOMENICO 15/11/1973

33 RUBINETTI RAFFAELLA 01/01/1978

34 SARDINA GIUSEPPA 06/02/1967

35 SAVASTANO CLELIA 05/04/1972

36 SCAPICCHIO SARA 15/05/1977

37 SCOTTO DI TELLA ANNA 23/10/1984

38 SGAMBATO SALVATORE 12/07/1976

39 SIANI MAURIZIO 17/10/1971

40 SIBILIA SILVANA 21/03/1972

41 SIGNORELLI LUCA 21/04/1979

42 SPIEZIA EMMA 02/01/1971

43 STRAZZULLO SIMONA 06/07/1981

44 TALAMO DE VARGAS MACCIUCCAFABRIZIO 28/07/1970

45 TEMPONE VINCENZA 26/07/1964

46 TITOMANLIO INGRID 03/08/1978

47 ZACCARIA LUCA 08/02/1979



Allegato 3

GRADUATORIA RIPAM 2010 - COD. CF6

ELENCO IDONEI POST VERIFICA EX ART. 1 COMMA 362 LEGGE 145/2018

Progr. Cognome Nome Data di nascita

1 AVALLONE GIOVANNI 11/12/1979

2 BALESTRIERI CONCETTA 19/05/1981

3 BALESTRIERI ROSA 25/02/1975

4 BARBATO SABRINA 15/07/1981

5 BAVA SALVATORE 17/12/1981

6 BIZZARRO ANGELA MARIA 27/05/1974

7 BONELLI PAOLO 24/08/1962

8 BONIFICO ANTONIO 01/01/1974

9 BRANDI ROSARIA 21/05/1974

10 BUONAURIO FRANCESCO 02/03/1968

11 CALIENDO VALERIA 21/07/1974

12 CAPASSO SIMONE 22/07/1977

13 CASTANIERE GIULIO 10/03/1975

14 CEGLIA ROSSELLA 16/03/1988

15 CELENTANO LUIGI 15/02/1974

16 CELLA CIRO 06/02/1980

17 CESARANO ANTONIO 10/12/1981

18 CONTALDO FRANCESCO 21/05/1976

19 CUNZO CLORINDA 18/07/1977

20 CURCIO STEFANIA 27/04/1974

21 D'ANTONIO STEFANIA 10/02/1970

22 DE ANGELIS CLAUDIA 14/12/1983

23 DE BELLIS FABRIZIO 10/05/1973

24 DE BISOGNO FEDERICO 05/06/1982

25 DE FILIPPIS PASQUALE 03/11/1980

26 DE SIMONE WANDA 17/07/1980

27 DEL GIUDICE MARINA 09/10/1973

28 DI BIASE RICCARDO 07/12/1979



Allegato 3

29 DI STEFANO AGATA 24/10/1984

30 ESPOSITO ASSUNTA 01/04/1972

31 ESPOSITO PASQUALE 20/11/1979

32 GALLOTTA SIMONA 22/07/1977

33 GERMANO BIAGIO 22/02/1970

34 GIANNINI MARCELLO 11/05/1979

35 GRANATA SALVATORE 12/07/1972

36 GRASSIA IDA 12/09/1974

37 IADEVAIA AMBROGINA 24/02/1968

38 KUNZ MASSIMILIANO 17/06/1974

39 LEO GERARDO 31/10/1977

40 LIGUORI LUCILLA 22/01/1978

41 LOMBARDI FRANCESCO 12/09/1980

42 LOTTI MARIAROSARIA 16/07/1981

43 LOVENTO ALESSANDRO 16/07/1985

44 MAFFEI ULISSE 03/02/1972

45 MANCO MARIA 11/07/1973

46 MANGIACAPRA VINCENZO 17/12/1979

47 MANGIAPIA DANIELE 31/10/1987

48 MARCHEGIANO PIERLUIGI 23/03/1974

49 MARESCA ALESSANDRO 14/04/1985

50 MARGARITA GIOVANNI 26/06/1981

51 MATRISCIANO NUNZIO TOMMASO 26/08/1978

52 MINOPOLI VALENTINA 26/10/1986

53 MORVILLO ZAIRA 10/06/1982

54 NAPPO MARIANGELA 18/04/1982

55 NASTI ANGELA 16/10/1985

56 NAZZARO CARLO 22/03/1979

57 NOBILE VALERIO 27/10/1980

58 PALUMBO BIAGIO 05/10/1981

59 PAPPALARDO VINCENZO 24/01/1986

60 PASSARELLI VALERIO 25/11/1978



Allegato 3

61 PAVIA GIOVANNI 20/03/1972

62 PECCARINO ASSUNTA 12/04/1983

63 PERRETTA GIUSEPPE 21/06/1987

64 PICARDI PATRIZIA 15/08/1970

65 PINTO ANNA MADDALENA 22/04/1960

66 PIRILLO CATERINA 07/08/1977

67 PROVENZANO MARIA 09/04/1979

68 RESTUCCI MARCO 04/02/1983

69 RICCIARDIELLO STEFANIA 02/01/1975

70 RIPPA MARIANO 05/03/1982

71 ROZERA GIULIO 07/04/1976

72 RUOCCO VINCENZO 17/04/1984

73 RUOTOLO ANGELA 26/10/1974

74 RUSSO ENRICO 18/03/1977

75 SACCONE PAOLA 20/12/1974

76 SANNITI VINCENZO 28/04/1959

77 SAVIO ALFONSO 13/06/1985

78 SCOGNAMIGLIO RAFFAELLA 08/03/1984

79 SEBASTIANO ROSA 11/04/1975

80 SILVESTRI GAETANO 14/04/1980

81 SORRENTINO FABRIZIO 20/06/1983

82 SPADARO VINCENZO 10/12/1982

83 SPENA ANNALISA 16/02/1991

84 STARITA VIVIANA 01/07/1981

85 STELLATO ANTONELLA 24/11/1984

86 TARALLO MICHELE 07/02/1976

87 TARTAGLIA SERAFINA 12/12/1978

88 TRONNOLONE MARIA 13/09/1974

89 ZAGARIA LUCA 19/09/1974

90 ZERELLA ERNESTO 28/04/1987



Allegato 4

GRADUATORIA RIPAM 2010 - COD. CF7

ELENCO IDONEI POST VERIFICA EX ART. 1 COMMA 362 LEGGE 145/2018

Progr. Cognome Nome Data di nascita

1 ALLOCCA ELISABETTA 05/09/1971

2 AMATO MARIA 07/02/1980

3 APREDA SABINA 13/07/1970

4 APUZZO CLELIA 03/04/1984

5 BALSAMO ORSOLA 14/02/1971

6 BIZZARRO ANGELA MARIA 27/05/1974

7 BOSCOTRECASE FRANCESCO MARIA 29/03/1969

8 BRANCACCIO DARIO 06/12/1968

9 CAPOZZI EMILIANA 31/10/1972

10 CENNAMO ROSA 08/06/1972

11 CIRILLO PASQUALE 20/09/1970

12 COCOZZA RAMONA 23/10/1985

13 COPPOLA ELISABETTA 04/12/1972

14 DE LISE ANNA 13/04/1984

15 DELLA TORRE SALVATORE 18/07/1977

16 DI NOCERA SERENA 25/10/1980

17 FRANZESE GAETANO 08/02/1977

18 MATRONE ROSALBA 11/02/1984

19 MAZZONE MARIA LUIGIA 10/10/1969

20 MOIO SABATINO 29/06/1982

21 NANNOLA ALESSANDRA 02/09/1977

22 NAZZARO CARLO 22/03/1979

23 ORABONA CLAUDIO 10/07/1980

24 OREFICE ROSA 08/07/1984

25 PALAMARO MARIO 27/12/1978

26 PERFETTO PATRIZIA 27/06/1984

27 PINGUE FRANCESCO MARIA 02/01/1967

28 PORTANOVA DANIELA 17/07/1974

29 SALERNO AURORA 02/03/1967

30 SEVERINO FABIANA 19/05/1980

31 STAMERRA GIOVANNI 17/09/1975

32 STARITA VIVIANA 01/07/1981

33 VASSETTI EDUARDO 27/02/1980



Allegato 5

GRADUATORIA RIPAM 2010 - COD. CF8

ELENCO IDONEI POST VERIFICA EX ART. 1 COMMA 362 LEGGE 145/2018

Progr. Cognome Nome Data di nascita

1 ACERBO LUCA
29/06/1973

2 AUTIERO VALERIA
07/02/1981

3 BARBATO FRANCESCA
29/04/1975

4 BASILISCO PAOLO
20/04/1970

5 BOLOGNA MARIA ROSARIA
05/04/1972

6 BORRUTO LUCIO
16/05/1974

7 BOSCOTRECASE FRANCESCO MARIA
29/03/1969

8 BRUNO DORA
15/12/1977

9 BUONGIORNO TIZIANA
17/05/1969

10 BUONO FRANCESCO
09/03/1975

11 CANCELLIERE MARIA ROSARIA
20/05/1971

12 CARCANO GIUSEPPE
27/09/1970

13 CASTALDO TERESA
12/10/1969

14 CORBISIERO ANNA
01/04/1978

15 DANIELE MARIA
05/07/1975

16 DE FUSCO STEFANIA
19/11/1965

17 DE LUCA CARLO
29/07/1972

18 DE STEFANO ARMANDO
03/03/1976

19 ESPOSITO ANNA
27/07/1966

20 ESPOSITO GIOVANNA
16/08/1974

21 MARTINO OFELIA
06/08/1979

22 MOTTA NICOLA
12/04/1976

23 OLIVIERO FABRIZIO
03/06/1977



Allegato 5

24 PATERNOSTER PATRIZIA
06/06/1967

25 PERNA DANIELA
09/09/1978

26 POLIDORI ALESSANDRA
03/02/1965

27 ROMANO GIUSEPPE
12/08/1975

28 ROSANOVA MONICA
03/05/1975

29 RUSSO LAURA
06/10/1981

30 SANTORO ALBERTO
13/10/1971

31 SCEPI VALENTINA
06/09/1971

32 SCOTTO LAVINA ANDREA
05/10/1975

33 STANCHI RAFFAELLA
06/10/1976

34 TARANTINO STEFANO
24/07/1974



Allegato 6

GRADUATORIA RIPAM 2010 - COD. ING8

ELENCO IDONEI POST VERIFICA EX ART. 1 COMMA 362 LEGGE 145/2018

Progr. Cognome Nome Data di nascita

1 ARCIDIACONO VALERIA MARIA 18/01/1983

2 ARDENTE GAETANO 12/02/1972

3 BALESTRIERE SALVATORE 14/06/1976

4 BASILE LUCA 01/04/1971

5 BUONANNO ALFONSO 09/12/1972

6 BUONOCORE GIANLUCA 22/01/1970

7 CAIVANO DOMENICO 02/04/1978

8 CAPRIO GIUSEPPE 13/01/1972

9 CAPUANO DANIELE 20/10/1970

10 COPPOLA NICOLA 13/03/1973

11 COSCIONE NICO 02/06/1979

12 CRETARA MASSIMILIANO 22/04/1967

13 CUPPONE GIUSEPPE 07/08/1970

14 DE GIORGI FRANCESCO 27/01/1981

15 DI GIOVANNI FABIO 09/10/1973

16 DI MARINO GENNARO 22/06/1970

17 FABOZZI PAOLO 01/01/1982

18 FRAGOMENI STEFANO 22/02/1972

19 GALEANO LAURA 09/03/1971

20 IOLLO MANUEL 27/08/1970

21 LABANCHI MARIO 25/08/1969

22 LETTIERI SERENA 21/04/1981

23 MARULLO VINCENZO 15/12/1978

24 MINIERI MICHELE 18/03/1973

25 PACCHIANO GELSOMINA 14/02/1980

26 PANICO ANGIOLINA 08/12/1973

27 PASCARELLA ANDREA 03/05/1973



Allegato 6

28 PRIORE ANTONIO 17/02/1972

29 RAFFONE ALESSANDRO 03/11/1981

30 ROSANO GIUSEPPE 19/01/1979

31 SALZANO GENNARO DEAN 03/08/1974

32 SCELZA CESARE 29/01/1969

33 STRAVINO PAOLO 08/09/1976

34 TUNDO GIOVANNI 17/03/1968

35 VANACORE MARIANNA 18/07/1981

36 VERBICARO MARIA ISABELLA 01/09/1981



Allegato 7

GRADUATORIA RIPAM 2010 - COD. TI8

ELENCO IDONEI POST VERIFICA EX ART. 1 COMMA 362 LEGGE 145/2018

Progr. Cognome Nome Data di nascita

1 BARRASSO GIUSEPPE
22/10/1980

2 BELLABONA GIOVANNI
05/12/1978

3 CIARONE UMBERTO
13/03/1971

4 D'ARGENIO COSTANTINO
14/04/1977

5 DI TUCCI EDMONDO
06/01/1978

6 GRIMALDI CAPITELLO GIUSEPPE
03/08/1972

7 MARINO WALTER
26/06/1984

8 MIGLIACCIO DOMENICO
23/10/1968

9 NACARLO CARMELA
23/07/1970

10 PERSICO FABIO
04/11/1974

11 RAIA ANTONIO
20/02/1966

12 RICCIO ANTONIO
05/08/1978

13 RICCIO CIRO
02/10/1974

14 RUSSO LUIGI
23/05/1976

15 SCERBO PAOLO
06/08/1979

16 TAVOLARO FABIO
15/10/1975

17 TOTICONE FRANCESCO
03/08/1980

18 ZUCCARO RAFFAELE
16/05/1982



Allegato 8

GRADUATORIA RIPAM 2010 - COD. VG6

ELENCO IDONEI POST VERIFICA EX ART. 1 COMMA 362 LEGGE 145/2018

Progr. Cognome Nome Data di nascita

1 BUCCO MENOTTI
01/04/1965

2 CAPASSO TERESA
14/03/1980

3 CAPUOZZO IRENE
16/06/1986

4 CASCELLA DORA
05/03/1986

5 CATALDO CAROLINA
06/09/1985

6 CIMMINO RAFFAELE
15/12/1967

7 CONSTANTOPULOS DIMITRIOS
18/10/1973

8 CUOMO CLAUDIA
12/04/1986

9 D'ALFONSO MASSIMILIANO
10/05/1977

10 DE MAIO LUCA
10/01/1983

11 DE ROSA MARIA
22/05/1979

12 DEL GIUDICE MARINA
09/10/1973

13 DELLA CHIESA FERDINANDO
14/05/1985

14 DELLA CIOPPA PEZZULO CLAUDIO
06/11/1984

15 DI MATTIA MAURIZIO
18/06/1966

16 ESPOSITO MAURIZIO
18/11/1981

17 FEMIANO CARLA MARIA
10/12/1982

18 FERRAINO DIANA
21/10/1969

19 FERRARA FRANCESCA
09/03/1971

20 FOSCOLO SILVIA
11/03/1981

21 FRATTINO MARCO
27/11/1988

22 FUSARO MARCO
01/08/1987

23 GERVASIO ANNAMARIA
14/03/1964



Allegato 8

24 GRANATA IMMACOLATA
10/09/1979

25 GUARRACINO CARMELA
15/07/1990

26 GUIDO GIOVANNI
16/11/1985

27 GUIDOTTI GERMANA
09/05/1985

28 ILARDI ANNA
30/08/1980

29 IMBIMBO DIEGO
02/07/1984

30 LANZA CLAUDIA
09/03/1987

31 LUSTRO MICHELA
26/05/1973

32 MAGLIULO GIACOMO
12/12/1985

33 MARCHESE DAVIDE
07/01/1976

34 MOIO IVANA
17/06/1978

35 MORCONE LAURA
03/01/1975

36 MORICONI LUIGI
25/04/1971

37 MOSCA CARMELA
12/04/1982

38 NASTI ANGELA
16/10/1985

39 NOCE DANIELA
25/07/1977

40 NOTARO ROCCO
27/02/1977

41 PAPA FRANCESCO
28/10/1982

42 PELLECCHIA DAVIDE
23/09/1985

43 PISCITELLI ANDREA
08/07/1974

44 RAIA VITTORIA
26/06/1985

45 ROGO RAOUL
21/12/1988

46 ROMANO VINCENZO
19/07/1972

47 SACCHETTINI OLGA
10/01/1970

48 SANGES DARIO
09/04/1977

49 SANNINO GABRIELE
04/11/1983



Allegato 8

50 SIGNORIELLO ANNA
05/08/1975

51 SIRANO GIUSEPPE
17/04/1973

52 SOLPIETRO LUCA
24/05/1988

53 STAIANO PAOLO
10/03/1985

54 TERMINIELLO ADRIANO
31/08/1981

55 TERRACCIANO ROBERTA
14/03/1987

56 ULGHARAITA MIRKO
10/06/1983

57 VACCARIELLO VINCENZO
26/11/1984

58 VECCHIONE TERESA
11/05/1973

59 VISCONTI ROBERTO
17/02/1966


		2019-07-22T17:36:50+0000
	CARMELA OLIVIERI




